日 時 平成29年１月26日（木） 18:30～19:45

場 所 佐世保中央病院 南館５階 講義室
佐世保市大和町15

18:30-18:45
□製品紹介 「経口そう痒症改善剤 レミッチ」 大日本住友製薬㈱

【特別講演】 18:45-19:45
座長 社会医療法人財団 白十字会 佐世保中央病院

消化器内視鏡センター センター長 木下 昇 先生

特別講演

『 肝癌の集学的治療、私たちの取り組み 』

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 消化器内科学
教授 中尾 一彦 先生

佐世保中央病院フォーラム がん診療連携推進病院研修会
（長崎県医師会承認・生涯教育認定講座）

共 催 佐世保中央病院

大日本住友製薬 （株）
後 援 佐 世 保 市 医 師 会

※当講演会は長崎県医師会承認・生涯教育認定講座となっております。

謹啓
師走の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り佐世保中央病院フォーラムを開催することとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせいただき、是非ともご出席賜り
ますようご案内申し上げます。

謹白